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Allegato 1 - Specie cacciabili, periodi di attività venatoria 2016/2017 

 Giornate di caccia 

mesi settembre ottobre novembre dicembre gennaio febbraio 

decadi I° II° III° I° II° III° I° II° III° I° II° III° I° II° III° I° 

Giornata  
Giornata 

intera 
 

fino alle 
ore 14.00 

Giornata Intera 

Tortora (Streptopelia t.) 1, 4  

Pernice sarda    25 2  

Lepre sarda    25 2  

Coniglio selv.   25 2 Dal 6       Al 29    
 

Germano reale   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Alzavola   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Codone  CHIUSURA 

Marzaiola CHIUSURA 

Moriglione CHIUSURA 

Canapiglia   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Fischione   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Mestolone    25 2 Dal 6          Al 29 
 

Beccaccino    25 2 Dal 6          Al 29 
 

Gallinella d'acqua   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Pavoncella    25 2 Dal 6          Al 29 
 

Frullino    25 2 Dal 6          Al 29 
 

Porciglione   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Folaga   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Beccaccia    25 2 Dal 6         Al 19  
 

Allodola    25 2 Dal 6       Al 29    
 

Merlo   25 2 Dal 6       Al 29    
 

Quaglia    25 2 Dal 6       Al 29    
 

Cesena   25 2 Dal 6         Al 19  
 

Tordo bottaccio   25 2 Dal 6         Al 19  
 

Tordo sassello   25 2 Dal 6         Al 19  
 

Colombaccio    2 Dal 6          Al 29 2, 5, 9 

Cornacchia grigia   25 2 Dal 6          Al 29 2, 5 

Ghiandaia   25 2 Dal 6          Al 29 2, 5 

Volpe   25 2 Dal 6          Al 29 
 

Cinghiale  nei giorni: 
3 
6 

10 

13 
17 
20 

24 
27 

1 
4 
8 

11 
15 
18 

22 
26 
29 

5 
8 

12 
15 
19 

22 
26 
29 

 

 

Nei giorni 1 e 4 settembre 2016 la caccia è  consentita solo alla posta e senza l’uso del cane. 

La caccia è  consentita anche in forma vagante e con l’uso del cane:  
• nei giorni  25 settembre e 2 ottobre 2016 sino alle ore 14.00;  
• dal 6 ottobre per l’intera giornata nei giorni di giovedì, domenica e festivi infrasettimanali (fatta eccezione per i giorni 1° 

novembre e 25 dicembre 2016 e 1° e 6 gennaio 2017). 

Nei giorni 2, 5 e 9 febbraio 2017 la caccia è  consentita solo alla posta e con l’uso del cane da riporto.  

La caccia al cinghiale è consentita anche con il sistema della battuta e con l’uso della munizione a palla unica. 


